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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wózka widłowego i ładowarki
                teleskopowej”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:

Pytanie:  Czy dopuszczają Państwo układ sterowania za pomocą 3 pedałów tj. sprzęgło, hamulec i gaz + 
manetka do zmiany kierunku jazdy przy kierownicy?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie:  Czy dopuszczają Państwo napęd tylko silnikiem spalinowym LPG bez dodatkowych 
silników elektrycznych przy przednich kołach? 
Odpowiedź:  Tak, dopuszczamy.
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